
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Parczew: Dostawa artykułów spożywczych. Nr. sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/1/2011
Numer ogłoszenia: 65819 - 2011; data zamieszczenia: 25.02.2011

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 11115 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124, 21-200 
Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów spożywczych. Nr. sprawy: 
SPZOZ.V.ZP-3520/1/2011.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy artykułów spożywczych 
w podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w 
asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na załączonych formularzach cenowych - Zadania od nr 
1 do 7 tj.: Zadanie nr 1 - Artykuły spożywcze różne; Zadanie nr 2 - Ryby mrożone i śledzie; Zadanie nr 3 - 
Mięso i wędlina; Zadanie nr 4 - Drób świeży; Zadanie nr 5 - Jaja kurze; Zadanie nr 6 - Produkty 
mleczarskie; Zadanie nr 7 - Pieczywo; 2. Bieżące dostawy będą realizowane przez Wykonawcę zgodnie z 
bieżącymi zamówieniami pracownika Kuchni lub Sekcji Zamówień Publicznych (w formie pisemnej, faxem 
lub telefonicznie) na koszt i ryzyko Wykonawcy w terminie: a) artykuły spożywcze różne, dostawa jeden 
raz w tygodniu; b) ryby mrożone i śledzie, dostawa jeden raz w tygodniu; c) mięso i wędlina, dostawa 
dwa razy w tygodniu np. środa, piątek lub dni do uzgodnienia. Dostarczane mięso i wędliny będą 
pochodzić z bieżącej produkcji; d) drób świeży, dostawa jeden raz w tygodniu i będzie pochodził z 
bieżącej produkcji; e) jaja kurze, dostawa jeden raz w tygodniu z bieżącej produkcji; f) produkty 
mleczarskie, dostawa od godz. 5:30 do godz. 6:00 rano, w poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek, sobota. 
Termin przydatności do spożycia powinien być nie krótszy niż ½ okresu przydatności podanego na 
opakowaniu produktu; g) pieczywo, dostawy codziennie za wyjątkiem niedziel i świąt od godz. 6:30 do 
godz. 7:00 rano..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.81.00.00-9, 15.50.00.00-3, 03.14.25.00-3.
SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   Nazwa: Artykuły spożywcze różne.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
ALMAX-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, kraj/woj. lubelskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49058,31 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 61564,78
Oferta z najniższą ceną: 61564,78 / Oferta z najwyższą ceną: 61564,78
Waluta: PLN.
Część NR: 2   Nazwa: Ryby mrożone i śledzie.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Konsorcjum Handlowe GHL Sp. z o.o., ul. Wł. Grabskiego 23, 20-330 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

www.spzozparczew.pl  25.02.2011r.                 Strona 1 z 2

http://www.spzozparczew.pl/


IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7183,41 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 5793,90
Oferta z najniższą ceną: 5793,90 / Oferta z najwyższą ceną: 5793,90
Waluta: PLN.
Część NR: 3   Nazwa: Mięso i wędlina
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe FELIX Sp. z o.o., Rossosz, 21-533 Rossosz, kraj/woj. lubelskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71962,69 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 93355,59
Oferta z najniższą ceną: 93355,59 / Oferta z najwyższą ceną: 93355,59
Waluta: PLN.
Część NR: 5   Nazwa: Jaja kurze
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
LEWIAN Wiesław Leoniuk, Baciki Bliższe 101, 17-300 Siemiatycze, kraj/woj. podlaskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7765,64 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 5958,75
Oferta z najniższą ceną: 5958,75 / Oferta z najwyższą ceną: 5958,75
Waluta: PLN.
Część NR: 6   Nazwa: Produkty mleczarskie
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Spółdzielcza Mleczarnia SPOMLEK, ul. Gen.Fr. Kleeberga12, 21-300 Radzyń Podlaski, kraj/woj. lubelskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82858,29 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 95535,51
Oferta z najniższą ceną: 95535,51 / Oferta z najwyższą ceną: 95535,51
Waluta: PLN.
Część NR: 7   Nazwa: Pieczywo
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Parczewie, ul. 11-go Listopada 5, 21-200 Parczew, kraj/woj. 
lubelskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43830,79 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 66332,18
Oferta z najniższą ceną: 66332,18 / Oferta z najwyższą ceną: 68288,33
Waluta: PLN.

 

Podpisał:
            Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
         w Parczewie
   mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl  25.02.2011r.                 Strona 2 z 2

http://www.spzozparczew.pl/

